２０１８年８月

吉田製薬株式会社
東京都中野区中央 5-1-10

お得意先各位

環境除菌・洗浄剤ルビスタクリアパウダー５ｇ

新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、弊社では環境除菌・洗浄剤ルビスタクリアを ２０１８年１０月１１日より 新発売いたし

ますのでお知らせ申し上げます。

何卒ご愛用下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

品名 包装規格 使用期限 区分 定価

環境除菌・洗浄剤

ルビスタクリアパウダー５g
５ｇ×３０包 3年 雑貨 6,900円

統一商品コード ＪＡＮコード 梱包入数 サイズ 縦×横×高(mm) 重量

288941095 4987288941095 20
個装 87×64×105 194g

外装 366×346×130 4.2kg

491138
18-006